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November 2025 

Årsberetning for sæson 2024/2025. 

Denne årsberetning er udarbejdet af bestyrelsen. Årsberetningen vil i sammendrag blive 

gennemgået på generalforsamlingen samt eventuelle spørgsmål i relation til årsberetningen vil 

blive besvaret.  

Medlemsstatistik: 

Foreningen havde i alt 880 medlemmer, og de fordelte sig således: 0-12 år = 297 medlemmer, 

13-18 år = 107 medlemmer, 19-24 år = 36 medlemmer, 25-59 år = 144 medlemmer og over 60 

år = 296 medlemmer. 

En tilbagegang i medlemstallet på 9 sammenholdt med sidste sæsons medlemstal, der lå på 889 

medlemmer. Der var en tilbagegang i aldersgruppen 0-12 år og i aldersgruppen 13-18 år. En 

mindre nedgang i aldersgruppen fra 19-24 år. En fremgang i aldersgruppen 25-59 år og en større 

fremgang i aldersgruppen >60 år. 

Hold, instruktører og hjælpere: 

I den forløbne sæson var der 79 instruktører og hjælpeinstruktører til at tage sig af gymnastik og 

stavgang fordelt på 35 hold. Der var samme antal som i sidste sæson. Foreningen benyttede 14 

forskellige lokationer i Vejle og omegn. Som forening er det dejligt at kunne tilbyde forskellige 

aktiviteter og gode tilbud til gymnaster rundt omkring i Vejle by og omegn. 

Vores Salsationhold udvikler sig fortsat - det er jo noget nyt inden for bevægelsesgenren, med 

glad rytmisk musik og danse serier. Vi har også den glæde at det har tiltrukket en del med 

udenlands baggrund. Der er medlemmer fra Philippinerne, Ungarn, Polen, Ukraine, Sydamerika 

m.v. og det er dejligt at se, at vores foreningskultur også tiltaler dem. 

TeamGym havde hold i mikro- mini- og juniorrækken. 

Drengeholdet ”Drengetons” blev desværre ikke til noget pga. manglende instruktør og haltid. 

Et damehold blev lukket ned pga. for få tilmeldte.  
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Tilbageblik: 

Gymnastiksæsonen startede august/september 2024. 

Sæson 2024/2025 startede med et socialt arrangement kombineret med opstartsmøde i august. 

Alle instruktører samt hjælpeinstruktører var inviteret til at prøve færdigheder inden for 

skydning hos Vejle Skytteforening. En anden gruppe benyttede lejligheden til at gå en rask tur i 

Nørreskoven. Fin tilslutning til arrangementet. 

I november blev den årlige generalforsamling afviklet.  Carsten Rasmussen, Alina Hansen og 

Annemarie Gotfredsen blev valgt ind i bestyrelsen. Maja Hulgaard Pedersen og Anna Jeppesen 

blev begge valgt ind som suppleanter. Dorthe Nielsen og Kurt Christensen blev valgt som 

revisorer og Jørgen Andersen som revisorsuppleant. Efter generalforsamlingen bliver der 

afviklet det traditionsrige bankospil. Der var fin tilslutning til generalforsamlingen. 

Januar 2025 blev der afholdt instruktørmøde. Også her fint fremmøde. 

VGF´s forårsopvisning blev afviklet i Spektrum i DGI-Huset. Det var en fin opvisning, hvor 

foreningens hold med de yngste var på gulvet om formiddagen. Over middag var de øvrige hold 

på gulvet, hvor de alle viste flot gymnastik. Der var inviteret to gæstehold med. ØP 16+ fra 

Firehøje samt Robe Skipping fra Højderyggens Gymnastik Forening i Nørre Snede (HGF). 

Alle instruktører, hjælpeinstruktører samt påhæng blev inviteret til spisning efter opvisningen. 

Der var god tilslutning til spisningen, der foregik på The Grill i Vejle. 

Mange af holdene fortsatte gymnastikken til udgang marts og april. Dette kan godtgøre for de 

mange nedluk på træningsstederne. Mange af gymnasterne havde givet udtryk for at de gerne 

ville fortsætte med gymnastikken disse to forårsmåneder. 

Teamgym-afdelingens sæson stoppede med medio juni. Der var deltagelse ved GymDanmarks 

konkurrencer både i mikro-, mini- og juniorrækken. Der blev ikke medaljer til mikropigerne 

men fine resultater for helt nye gymnaster. Minipigerne tog en flot sølvmedalje ved de Åbne 

Jyske mesterskaber i deres række. Juniorpigerne tog også en flot sølvmedalje til De Åbne Jyske 

mesterskaber. Mikropigerne deltog ved et stævne på Vesterlund for nano og mikrorækker. Mini 

og junior deltog ligeledes til VE-Cup i december 2024. Disse konkurrencer bliver afviklet som 

testkonkurrencer for at gøre konkurrencepigerne mest mulig klar til de nationale konkurrencer. 

TeamGym, Junior- og Taletmix samt SpRytme deltog i SmugKig og DGI´s forårsopvisninger. 

SpRytme deltog til Gymnasternes Dag under GymDanmark. 

After Rep. deltog til AfterRep stævne. 
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VGF havde 4 hold med til Landsstævnet. Disse hold var: SpRytme, AfterRep, 22+ samt 

landsstævneholdet (PippiHoldet). Dette hold var åbent for alle, der gerne ville med til 

Landsstævnet.  

Salsation var repræsenteret ved Vejle Ford Festivalen.  

Rikke Ravn stoppede som bestyrelsesmedlem pr. 1.6.2024. Der skal lyde en tak til Rikke for 

hendes engagement gennem perioden. 

Årets øvrige aktiviteter: 

VGF havde planlagt følgende i løbet af sæson: 

· DGI´s  Årsmøde 

· Foreningsforum maj 

· Årsmøde i DGI 

· Frivillige til Landsstævnet 

· Netværksmøder med gymnastikforeninger i området. 

Økonomi: 

Regnskabet for sæsonen vil blive gennemgået senere i dagsordenen og kan efterfølgende findes 

på foreningens hjemmeside.  

Mod forventning kom vi ud med et overskud på 66.002 kr. Havde forventet i underskud i 

størrelsesorden 364.500 kr. 

Det budgetterede underskud skulle bruges på Landsstævnet dækkende adgang til Efterskolernes 

show, éndagsarmbånd til instruktører samt hjælpeinstruktører. Der var også udgifter til de 4 

hold, som deltog til Landsstævnet. 

Der var kun behov for mindre investeringer i indkøb af redskaber samt øvrigt udstyr. 

Bestyrelsens mødeaktiviteter og arbejde i øvrigt: 

Kirsten Mikkelsen, Jane Jensen og Anna Jeppesen blev genvalgt. Bestyrelsen konstituerede sig 

efterfølgende på det første bestyrelsesmøde i december. Annemarie Gotfredsen blev valgt som 

formand. Jane Jensen blev valgt som kasserer. Anna Jespersen som sekretær. Kurt Nielsen og 

Dorthe Nielsen blev valgt som regnskabskontrollanter.  

Der har været afholdt i alt 11 bestyrelsesmøder samt der har været møder i udvalgene løbende 

gennem sæsonen. 
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Bestyrelsen er repræsenteret i VIR via Annemarie Gotfredsen og Jette Hesthaven som suppleant. 

Bestyrelsen har være løbende i dialog med DGI gennem sæsonen og har afholdt møder.  

Fremtiden: 

Der skal være fokus på rekruttering af både instruktører og hjælpeinstruktører men også på sigt 

af bestyrelsesmedlemmer. Det gør sig gældende både hos breddegymnastikken samt også 

indenfor konkurrencegymnastikken. Der vil i fremtiden blive mangel på instruktører og 

hjælpeinstruktører på både børn-, unge og voksenhold. 

Udfordring med nedluk af længere varighed på byens gymnasier og på Rosborg. Der er stor rift 

som fritidsbrugere af lokationerne, hvilket vanskeliggør ansøgningen om træninger på udvalgte 

lokationer. Især på Rosborg. 

Sammenhold, samarbejde og nye muligheder skal stadig være de faktorer, der skal gennemsyre 

foreningen i fremtiden, så det til enhver tid er sjovt både for gymnaster samt instruktører og 

hjælpere at dyrke gymnastik både på bredde- og konkurrenceniveau. 

Bestyrelsen vil gerne have fortsat fokus på at udvikle foreningen med input og inspiration fra 

foreningens medlemmer samt fra instruktører og hjælpeinstruktører. 

 

Afslutning: 

Bestyrelsens vil takke alle vores engagerede instruktører og hjælpere og andre frivillige for et 

godt samarbejde og for den store opbakning og indsats, der er blevet udøvet gennem hele 

sæsonen.  

Der skal lyde en tak til Kultur og Fritid i Vejle Kommune, DGI-Huset, VIR, hallernes og 

skolernes servicemedarbejdere samt GymDanmark og DGI for et godt og konstruktivt 

samarbejde.  

Bestyrelsen november 2025 

 


